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BURGOS

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1º

2º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*3***309

13***47*

13**6**4

07***2*1

1*7*65**

**1523**

*3*57**9

13***3*8

***2*414

***49*44

1

1

1

1

3

1

2

4

1

2

18576-09

18118-09

17987-09

18587-09

18854-09

18855-09

18831-09

18052-09

18258-09

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

SIN DESTINO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008536

09012126

09007751

09008998

09001785

09001785

09007751

09008263

09012229

IES

CIFP

IES

IESO

EA

EA

IES

IES

CIFP

PINTOR LUIS SAEZ

SIMÓN DE COLONIA

ENRIQUE FLÓREZ

CONDE SANCHO GARCÍA

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

ENRIQUE FLÓREZ

DIEGO MARÍN AGUILERA

RÍO EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ESPINOSA DE LOS MONTEROS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

010

206

105

005

009

009

108

203

209

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARROYO  LORENZO, ANA ISABEL

MARTINEZ  BARCENA, JESUS ANGEL

MARTINEZ  ASTORGA, JOSE LUIS

PEIX  ALMARAZ, LAUREANO

MONTES  BALSA, JESUS CARLOS

CASADO  LOPEZ, GUILLERMINA

PORRES  BENITO, MARIA ANGELES

RAYA  PLAZA, JUAN JOSE

GONZALEZ  TOBAR, ADELA

MARTIN  PACHO, PABLO
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BURGOS

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

2***34*1

7***254*

53**9**1

13*2***8

44****38

**1499**

*30***64

71*93***

*14**02*

720***4*

**4*180*

****4545

*2**0*02

0**9**52

**78*6*0

*7*7*9*4

1*1**09*

*3***921

14

22

23

11

12

17

18

19

20

21

27

28

29

30

31

32

8

9

18572-09

18611-09

18562-09

18566-09

18394-09

18767-09

18513-09

18379-09

18395-09

18837-09

18614-09

18625-09

18810-09

18541-09

18515-09

18341-09

18856-09

18400-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

09008536

09003605

09008378

09008378

09001682

09008639

09001694

09001670

09001682

09007179

09008949

09004142

09008937

09007741

09001694

09007684

09001785

09001682

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

EA

IES

PINTOR LUIS SAEZ

CASTELLA VETULA

DIEGO DE SILOÉ

DIEGO DE SILOÉ

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

RIBERA DEL DUERO

CAMINO DE SANTIAGO

CONDE DIEGO PORCELOS

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

MERINDADES DE CASTILLA

ODRA-PISUERGA

FRAY PEDRO DE URBINA

DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

COMUNEROS DE CASTILLA

CAMINO DE SANTIAGO

JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

BURGOS

MEDINA DE POMAR

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ROA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLARCAYO

MELGAR DE FERNAMENTAL

MIRANDA DE EBRO

VILLASANA DE MENA

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

001

003

003

005

005

005

005

005

005

008

008

008

008

008

008

008

009

009

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LOPEZ  MIGUEL, JORGE

UCETA  VALLE, JOSE ALBERTO

PANDIELLA  GUTIERREZ, PAULINO

GIL  AIS, PATRICIA

GONZALEZ  GUERRERO, CINTIA

LASPEÑAS  CUBERO, SALVADOR

CARRERA  LONGO, M. DEL CARMEN

PORTUGAL  ESTEBAN, IRENE

VEGAS  DELGADO, JOSE Mª

MAZA  HARO, DIANA

SOBRADO  CONDE, OLAIA

MANRIQUE  ALONSO, ELISA

ALIER  GIMENEZ, MARIA ELENA

CASTAÑO  VICENTE, ALICIA

PEÑA  VEGA, DANIEL ANTONIO

VALBUENA  GONZALEZ, ALBERTO

ORTEGA  URIEN, LETICIA

RUIZ-CUEVAS  GARCIA-LILLO, MARIA PIA
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BURGOS

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

*97**0*0

1*1*61**

7*5**34*

7**67*9*

715***4*

09***02*

*54**82*

*12*1**7

3*681***

*0***350

71*21***

455****2

7*5*28**

*194***6

7**0**18

*0*8*18*

*1*3*03*

1*080***

10

15

24

25

26

13

1

2

3

4

5

7

33

5

1

2

3

4

18542-09

18819-09

18516-09

18543-09

18544-09

18384-09

18345-09

18545-09

18645-09

18607-09

18861-09

18385-09

18547-09

18080-09

17038-09

18101-09

18104-09

18109-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007741

09008809

09001694

09007741

09007741

09001670

09007684

09007741

09007787

09003605

09008366

09001670

09007741

09008263

09008263

09012096

09012096

09012096

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

CIFP

CIFP

COMUNEROS DE CASTILLA

CAMPOS DE AMAYA

CAMINO DE SANTIAGO

COMUNEROS DE CASTILLA

COMUNEROS DE CASTILLA

CONDE DIEGO PORCELOS

JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

COMUNEROS DE CASTILLA

MONTES OBARENES

CASTELLA VETULA

VELA ZANETTI

CONDE DIEGO PORCELOS

COMUNEROS DE CASTILLA

DIEGO MARÍN AGUILERA

DIEGO MARÍN AGUILERA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

BURGOS

VILLADIEGO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MEDINA DE POMAR

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0591

0591

009

010

011

011

011

012

016

016

016

016

016

016

019

218

225

227

227

227

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  GARCIA, EMILIA

AGUADO  FERNANDEZ, ISMAEL

SANCHEZ  SILVA, PATRICIA

ALONSO  PELAEZ, ANA

BLANCO  TATO, DAVID

GONZALEZ  GONZALEZ, LARA

GRAU  PEREZ, FCO JOSE

CATALAN  PEÑA, NOELIA

GOMEZ  SANCHEZ, SONIA

BLASCO  LICES, ANA ISABEL

APARICIO  ARRANZ, BEATRIZ

DIAZ  SIMON, VIRGINIA

FERNANDEZ  MARTINEZ, PABLO

MONTES  ESPINOSA, MARIA ASUNCION

SANZ  MIGUEL, NICOLAS

MARTOS  QUINDOS, ANDRES

NIETO  NUÑEZ, BELEN

MERAYO  RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
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BURGOS

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

5º

7º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

1*41**7*

**500*8*

**91**01

*31*7**6

4*41**9*

*7*12**7

7*4*41**

**4**558

1

2

1

2

3

6

16

348

18582-09

18335-09

18857-09

18858-09

18859-09

18391-09

ADJUDICADO

DE OFICIO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

DE OFICIO

SIN DESTINO

SIN DESTINO

ADJUDICADO

09008101

09008640

09001785

09001785

09001785

09001682

EA

EA

EA

IES

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
BURGOS

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ARANDA DE DUERO

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

0592

0592

0596

0596

0596

0590

001

001

608

617

617

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MIGUEL  LOPEZ, VIRGINIA

DOMINGUEZ  CASADO, RAQUEL

MONZON  BARBERO, MARIA TERESA

MARIN  ARCEO, MONTSERRAT

ESCUDERO  CAMARERO, ROSA

FONT  BATALLE, MONTSERRAT

GARCIA  LASTRA, MARIA

BARRIO  CORRAL, MARIA VALENTINA
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